
Leśnictwo Stanowisko Imię i nazwisko Adres Telefony Adres e-mail

Leśniczy Wojciech Dwojak tel. stac.: 71 392 12 46
tel. kom.: 885 060 444 wojciech.dwojak@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Jacek Szaro tel. kom.: 885 055 444 jacek.szaro@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Wojciech Mizgała tel. stac.: 74 810 20 17
tel. kom.: 605 238 476 wojciech.mizgala@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Ann Flis tel. kom.: 885 045 444 anna.flis@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Aleksander Grubizna tel. stac.: 74 817 20 49
tel. kom.: 502 505 027 aleksander@grubizna@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Maciej Majkowski tel. kom.: 603 381 627 maciej.majkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Przemysław Domagała tel. stac.: 74 819 41 10
tel. kom.: 885 057 444 przemyslaw.domagala@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Mateusz Malec tel. kom.: 885 885 776 mateusz.malec@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Włodzimierz Biliński tel. stac.: 74 810 20 29
tel. kom.: 600 424 783 wlodzimierz.bilinski@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Monika Rakus-Szczerban tel. kom.: 600 424 796 monika.rakus@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Grzekorz Malec tel. stac.: 74 810 50 33 wew. *241 
tel. kom.: 694 489 396 grzegorz.malec@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Bartosz Hałaczkiewicz tel. kom.: 885 056 444 bartosz.halaczkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Mariusz Gerlach tel. kom.: 508 272 257 mariusz.gerlach@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Jan Malinowski tel. kom.: 605 238 473 jan.malinowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Suchowice Leśniczy Krzysztof Brzeziński Suchowice 18
57-160 Borów

tel. stac.: 71 393 31 44
tel. kom.: 694 489 393 krzysztof.brzezinski@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Wiktor Majkowski tel. stac.: 74 810 50 33 wew. *242
tel. kom.: 885 110 444 wictor.majkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Gajowy Hubert Kurgan tel. kom.: 694 473 826 hubert.kurgan@wroclaw.lasy.gov.pl

Dane teleadresowe
Nadleśnictwo Henryków

Leśnictwa

Gościęcice Gościęcice 127
57-100 Strzelin

ul. Polna 5 (pokój nr 7)
57-210 Henryków

Muszkowice 49a
57-210 Henryków

Witostowice

Muszkowice

Krzywina 33
57-130  Przeworno

Niedźwiedź 52a
57-220 Ziębice

Sarby 29
57-130 Przeworno

ul. Polna 5 (pokój nr 8)
57-210 Henryków

Strachów 15
57-150 Prusy 

Krzywina

Niedźwiedź

Sarby

Skalice

Strachów
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